E. Trepkę; — „Na przełęczy”, przez C. Janowskiego; — „Arystotelesa nowo-odkryte dzieło”, przez P.; — „Rozbiory i sprawozdania”; — „Nowości naukowe i literackie”; — „Polemika”; — „Z kroniki teatralnej”, przez J. Keniga.

OBWIESZCZENIE.

Dnia 4 (16) marca 1891 r.

W Imieniu NAJJAŚNIEJSZEGO PANA sądu okręgowego w Piotrkowie, na posiedzeniu sądowem w komplecie następującym: Prezydujący vice-prezes S. W. Szrednicki, członkowie sądu: A. A. Worobiew, R. R. Gerszelman, rozpoznawszy podaną przez Bank Państwa prośbę o ogłoszenie upadłości Karola Knothe fabrykanta tomaszowskiego, postanowił:

1. ogłosić upadłość Karola Knothe, zamieszkałego w m. Tomaszowie, początek której oznaczyć na dzień 6 (18) czerwca 1886 r.;

2. opieczętować cały majątek upadłego go we wszelkich miejscach, gdzie znajdować się będzie;

3. mianować Sędzią-komisarzem upadłości członka sądu A. A. Worobiewa, Kuratorem zaś adwokata przysięgłego Dobrosława Kleynę;

4. osobę upadłego oddać pod dozór policyjny.

5.

wa wszystkich wierzycieli upadłego Karola Knothe, aby w dniu 19 (31) marca r. b., o godzinie 12 w południe, stawili się w wydziale ewywilnym sądu okręgowego w Piotrkowie, celem przedstawienia listy kandydatów na syndyków tymczasowych, potrójnej w stosunku liczby, jakiej zamianowania uznają potrzebę.

Piotrków, d. 9 (21) marca 1891 r.

Członek sądu (podpisano) Worobiew.

Za zgodność z oryginałem
Dobrosław Kleyna.

Kurator masy, adwokat przysięgły.

Licytacje w obrębie gubernii.

— W d. 20 czerw. (2 lipca) w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości w m. Brzezimach przy ulicy Górki pod № 390, od sumy 500 rs.